Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (12.05.10) 1
Alimentation: Alimentation: Alimentation:
Montage Sortie Fréquence 208 à 240 VCA 380 à 415 VCA 380 à 480 VCA
Rail DIN 2 x relais inverseur 50 - 60 Hz DPC 71 D M23 DPC 71 D M48
Embroch. 2 x relais inverseur 50 - 60 Hz PPC 71 D M23 PPC 71 D M48
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Référence produit
Sortie
Alimentation
• Triphasé surtension et soustension, ordre des
phases, perte de phase et relais de contrôle d'asymé-
trie et tolérance
• Détecte quand les 3 phases sont présentes et ont un
ordre correcte
• Détecte si toutes les tensions phases triphasé ou
phase-neutre sont dans les limites définies
• Détecte si l'asymétrie et la tolérance sont dans de la
valeur de consigne
• Points de consigne réglables séparément
• Fonctions de temporisation réglables séparément
(0,1 à 30 sec)
• Sortie: 2 relais inverseur 5A
• Pour montage sur rail DIN conformément au DIN/EN
50 022 (DPC71) ou module embrochable (PPC71)
• 35,5 mm boîtier Euronorm (DPC71) ou 35,5 mm module
embrochable (PPC71)
• LED d’indication pour sortie relais, alarme et alimenta-
tion ON
Tableau de sélection
DPC 71 D M48
Relais de contrôle de ten-
sion de ligne triphasé ou tri-
phasé+neutre pour ordre
des phases, perte de phase,
asymétrie, tolérance, maxi
tension et mini tension
(points de consigne
réglables séparément) avec
fonction de temporisation
incorporée.
l’echelle d'alimentation de
208 à 480 VCA est couverte
par deux relais multi tension.
DPC71 PPC71
Caractéristiques d'entrée
Entrée
L1, L2, L3, N DPC71: Bornes L1, L2, L3, N
PPC71: Bornes 5, 6, 7, 11
Mesure sa propre alimentation
Note: Raccorder le neutre unique-
ment s’il est intrinsèque au milieu
de l’étoile
Gamme de mesure
M23 177 à 275 ∆VCA
M48 DPC71 323 à 550 ∆VCA
PPC71 323 à 475 ∆VCA
Gammes
Seuil haut +2 à +22%